assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

24 de Junho de 2022

Edição Nº 00021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 69, de 24 de Junho de 2022

EDIÇÃO Nº
00021

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00021 - Sexta-feira, 24 de Junho de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 69, de 24 de Junho de 2022

             AVISO
       RECISSÃO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO-TO,

inscrita no CNPJ de nº 25.086.596/0001-15, situada na

Avenida Antônio Pescone nº 378 - Bernardo Sayão –TO, neste

estado representado por seu atual prefeito Sr. OSORIO

ANTUNES FILHO, brasileiro, casado, portador do CPF nº.

576.568.861-68 e RG. Nº 147.165 SSP/TO residente e

domiciliado na Rua 14 de junho, centro de Bernardo Sayão

-TO, no uso de suas Atribuições Legais, e, em sequência,

designado simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado,

PESSOA/jurídica/ DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES

DOMÉSTICAS, inscrito no CNPJ sob o nº 31.170.141/0001-86,

com endereço na AV. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, Nº1630,

Centro, CENTRO CEP 77760000, representante legal Sr. (o)

FRANCISCO ELVIS SILVA LAURIANO, CPF 020.717.064-98

RG 5179280.  OBJETO DA LICITAÇÃO: Consiste o objeto do

presente termo, a rescisão contratual antecipada de comum

acordo, do contrato administrativo nº 069/2022, firmado em 16

de março de 2022.contratação de empresa para o

fornecimento de kits de lixeiras com capacidade para 50 litros

com de metal, contendo 5 (cinco) lixeiras cada kit e cesto

fechado para colocar lixo, carrinho roda para coleta seletiva

com capacidade para 240 litros, para o município de Bernardo

Sayão – TO.

    Bernardo Sayão –TO, 23 de junho de 2022.

  Osorio Antunes Filho

   Prefeito Municipal

		2022-06-24T12:51:53-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168